
業務名

入札方式

入札日 業務場所 ～ 令和5年3月15日

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

（株）総合設備コンサルタント 9011001012710 36.500 5.620 42.120

（株）ムラシマ事務所 3220001006995 － － 予定価格超過

（株）産研設計 4290001007656 39.500 7.659 47.159

（株）大有設計 4320001004328 － － 予定価格超過

名称等

住所

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

一般競争入札

１：１

入札・契約状況調書（総合評価方式簡易型）

10,000,000

・車両整備工場新設 S/RC-2 延面積 約
1,000 ㎡×１棟(機械、電気及び通信
・情報設備)
・屋外給汽設備 一式
・構内配電線路 一式
・構内通信線路 一式
上記に係る設備実施設計

14,200,000

価格と技術等の割合

業者名 法人番号
入札金額

8,000,000

9,709,505

入札金額

広島県広島市中区上八丁堀８－８

8,826,823

技術
評価点

（Ａ）

7,700,000

7,700,000

契約業者名
（株）産研設計　広島事務所

8,470,000

第　回入札

出雲（４）車両整備工場新設設備設計

履行期間令和4年7月6日 令和4年7月16日島根県出雲市

第１回入札

業務概要

備考

落札


